
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00

A  SV Crostau R

I II III IV V VI Punkte

3 13 7 5 10 1

2211

21:20

22:22
╳
19

3
20

4
21

6
22

8 17 Auszeit

17:10
21:18

Ende
17:23

B  Shatterhands S

I II III IV V VI Punkte

9 16 10 7 2 5

2514

7:17

3
11

4
15

5
22

6
25

7 10
Auszeit

7:12

S
A
T
Z

2

Start
17:26

B  Shatterhands R

I II III IV V VI Punkte

14 16 10 7 2 5

2712

11:14

╳
10
18

1
11
21

3
12
24

5
13
25

7
14
27

8
17 Auszeit

10:14

Ende
17:54

A  SV Crostau S

I II III IV V VI Punkte

11 13 5 7 10 1

253

15:12

23:23
0
14
22

1
15
23

2
16
24

3
17
25

7
18

9
21

Auszeit

22:21
23:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:57

A  SV Crostau R

I II III IV V VI Punkte

11 13 5 7 10 1

223

14:13

╳
14
22

1
15

4
16

6
18

7
19

8
20

Auszeit

7:11
16:20

Ende
18:21

B  Shatterhands S

I II III IV V VI Punkte

9 16 10 7 2 5

25

0
13
25

1
14

4
20

6
21

11
22

12
24 Auszeit

12:14

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenklasse Frauen Ost
Frauen

A  SV Crostau vs. Shatterhands Radebeul B

Spiel 14 28.09.2024 17:00 Uhr

Sporthalle Crostau
02681 Crostau

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Crostau 8/14

1 Scheunig, Lisa X
3 Schubert, Selina X

5 Mildner, Christine X
7 Thomas, Kristin X

10 Wuttke, Stephanie X
11 Schäfer, Lena X

13 Kretschmar, Doreen X
15 Löchel, Kristin X

A  Libero

15 Löchel, Kristin X

A  Offizielle

T Hensel, Ilka E

C

B  Shatterhands 9/14

2 Spindler, Anne X

5 Schmid, Andrea X
7 Schmidt, Tina X
9 Graichen, Stefanie X

10 Böhme, Maria X

12 Gänzle, Franziska X
14 Klingner, Andrea X
16 Westfahl, Carolin X
18 Schäfer, Elena Sophie X

B  Libero

18 Schäfer, Elena Sophie X

B  Offizielle

T Klingner, Andrea
CT Heyde, Silke

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SV Crostau Shatterhands B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 22 1 23 25 1 1 1
2 2 0 25 2 28 27 1 1 1
2 1 0 22 3 24 25 1 0 1

4
5

6 5 0 69 75 77 3 2 3
Start: 17:00 Ende: 18:21 Dauer: 1:21

Sieger: Shatterhands Radebeul

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kunze, Sophie 1

2 Reinhold, Darleen 2

Schr. Jandrey, Georgina
Assist. Steinmann, Nadine

Dokument erstellt: 28.09.2024 18:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0
https://www.sams-score.de


