

Sachsenklasse Frauen Ost Frauen

(A) SV Crostau vs. Shatterhands Radebeul (B) Spiel 14 28.09.2024 17:00 Uhr

Sporthalle Crostau 02681 Crostau



			ı	S		Start 17:00		A SV Crostau			R	Ende 17:23		(B) Shatterhands				S
			agfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ē	Sta	rtaufs	tellung		3	13	7	5	10	1		9	16	10	7	2	5	
ellu		Sp	ielernr.	Ŀ						(11)	22	14						125 l
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	elstand	Z						21:20		7:17						
Ш										22:22								
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	X 19		4 21	6 22	8	17	Auszeit		4 15	5 22	6 (3)	7	10	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.								17:10 21:18							7:12
					<u> </u>	- v4						F.,						

S		art :26	В) Shat	terhar	nds	R	En 17	ide :54	(A) SV (Crosta	u	S
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	14	16	10	7	2	5		11	13	5	7	10	1	
Ŀ					12		27		(3)					25
Z					11:14				15:12					
									23:23					
2	X 10	1 11	3 12	5 13	7 14	8 17	Auszeit	0 14	1 15	2 16	3 17	7 18	9 21	Auszeit
	18	21	24	25	14 27		10:14	22	23	24	2 5			22:21 23:22

		Aufschlagfolge				art :57	(A) sv	Crosta	u	R	En 18	de :21	B) Shat	terhar	ds	S		
			fschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
ng	Stai	taufstellung		 	11	13	5	7	10	1	1		16	10	7	2	5			
le llu		Spielernr.		Ŀ		3					22							25		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spie	Spielstand		Spielstand Z			14:13												
L																				
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X 14	1 15	4 16	6 18	7 19	8 20	Auszeit	13		4 20	6 21	11 22	12 24	Auszeit		
	runden	3. 4.	7. 8.		14 22						7:11 16:20	25)						12:14		

SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
T														
T							-							-
4							Auszeit							Auszeit

	Aι	ıfschlagfo	olge	Λ
βı	Star	taufstell	ung	A
ellun		Spiele	rnr.	Т
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielst	and	Z
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		5

lge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	A	SV Crostau
ng	Α																						1	Scheunig, Lis Schubert, Sel
	Ŧ																						3	Schubert, Sel
nr.															1 1								5	Mildner, Chris Thomas, Kris
nd	Z														1 1								7	Thomas, Kris
ına								-							- 1								10	©Wuttke, St
									-														11	Schäfer, Lena
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit	13	Kretschmar, I
																							15	Löchel, Kristi
																							_	Libero

Assist. Steinmann, Nadine

					Spirialei, Aririe	-
	1	Scheunig, Lisa	Χ	-	Schmid, Andrea	X
	3	Schubert, Selina	Χ	7	Schmidt, Tina	X
	5	Mildner, Christine	Χ	9	Graichen, Stefanie	X
	7	Thomas, Kristin	Χ	_	Böhme, Maria	X
	10	©Wuttke, Stephanie	Χ			
	11	Schäfer, Lena	Χ		Gänzle, Franziska	X
eit	12	Kretschmar, Doreen	Х		Klingner, Andrea	Х
			^		© Westfahl, Carolin	Х
	15	Löchel, Kristin	Χ	18	Schäfer, Elena Sophie	Х
	A) Libero		B) Libero	
	15	Löchel, Kristin	Х	18	Schäfer, Elena Sophie	Х
3)		Offizielle		B	Offizielle	
Α	M.	Offizielle		T	Klingner Andrea	Т

(B) Shatterhands

T Klingner, Andrea

CT Heyde, Silke

9/14

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

					<u>Erget</u>	<u>nisse</u>					15 Löchel, Krist
		A	SV	Cro:	stau	Shatt	erha	nd	s (i	B)	
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	(A) Offizielle
	2	2	0	22	1	23	25	1	1	1	T Hensel, Ilka
	2	2	0	25	2	28	27	1	1	1	T THE HEAD OF THE
	2	1	0	22	3	24	25	1	0	1	
					4						
					5						
	6	5	0	69		75	77	3	2	3	
	St	art	: 17	7:00	Ende:	18:21	Dau	ıer:	: 1:2	21	
	Sie	qe	r: S	hatt	erhan	ds Rad	ebe	ul		3:0	

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Kunze, Sophie		1	
2	Reinhold, Darleen		2	
			Schr.	landrey, Georgina

Bemerkungen